
Wołomin, dnia 08 marca 2021r 

WOK.120.51.2021 

ZARZĄDZENIE  NR 120.51.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 08 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwrotu wydatków za zakup okularów korygujących 

wzrok dla pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie obsługujących monitory 

ekranowe 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.40.2019 Starosty Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r, w sprawie 

zwrotu wydatków za zakup okularów korygujących wzrok dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie obsługujących monitory ekranowe zmienia się § 3 nadając mu 

brzmienie: 

„Ustala się maksymalną kwotę zwrotu wydatków dla jednego pracownika w wysokości 

500,00 zł (pięćset złotych), nie częściej niż raz na dwa lata.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


